三元区住房和城乡建设局关于2022年三元区公共租赁住房租赁补贴新增受理结果公示（一）

  根据市区公共租赁住房管理有关规定，经住建、街道社区、公安、民政等部门联合审查，现将2022年三元区公共租赁住房租赁补贴新增受理第一批结果予以公示。公示期从2023年2月27日至2023年3月5日止。若有异议，请在公示期内正常工作时间向相关单位提出。公示无异议或异议不成立的，将依据审核结果予以登记。
   一、咨询、投诉部门：
   咨询部门：三元区住房和城乡建设局，电话：8091860，8091653，地址：三元区崇宁路16号6楼。
 投诉单位：三明市住房保障中心，电话：5106006 ，地址：三明市住建局3楼。
   二、监督部门：
   三元区纪委监委驻区工业和信息化局纪检监察组，电话：8308883，地址：三元区崇宁路16号8楼。

   附件：《2022年三元区公租房租赁补贴新增受理结果公示（一）》

三元区住房和城乡建设局
2023年2月27日
附件：
	2022年三元区公租房租赁补贴新增受理结果公示（一）

	序号
	角色
	姓名
	证件号码
	家庭核定保障人口数
	拟核定保障类型
	受理街道及社区名称

	1
	本人
	廖东霞
	350424*******0028
	1
	低收入
	三元区 列西街道 群英社区

	2
	本人
	郑瑞汐
	350402*******0021
	1
	低收入
	三元区 富兴堡街道 新南社区

	3
	本人
	吴国伟
	350402*******5010
	2
	低收入
	三元区 徐碧街道 重化社区

	子女
	吴邦
	350402*******4013

	4
	本人
	张旭明
	350402*******4016
	2
	低收入
	三元区 徐碧街道 重化社区

	子女
	张玉婷
	350402*******4043

	5
	本人
	王乌妹
	350583*******0721
	1
	低收入
	三元区 徐碧街道 乾龙社区

	6
	本人
	颜雪珂
	350403*******0025
	1
	低收入
	三元区 城关街道 红印山社区

	7
	本人
	颜麟
	350403*******701X
	1
	中等偏下收入
	三元区 城关街道 新龙社区

	8
	本人
	王强
	350403*******6010
	5
	低收入
	三元区 城关街道 新龙社区

	配偶
	黄凤英
	350525*******6620

	子女
	王思柔
	350403*******7027

	子女
	王思婷
	350403*******7022

	子女
	王思灿
	350403*******7016

	9
	本人
	任师凯
	350403*******0017
	1
	中等偏下收入
	三元区 城关街道 红印山社区

	10
	本人
	申亚娟
	350402*******2020
	2
	中等偏下收入
	三元区 列东街道 二路社区

	子女
	洪嘉灿
	350402*******0015

	11
	本人
	陆志宸
	350402*******0019
	1
	低收入
	三元区 列东街道 高岩社区

	12
	本人
	孙建萍
	350403*******0039
	1
	低收入
	三元区 城关街道 建新社区

	13
	本人
	李文秀
	350420*******5021
	2
	低收入
	三元区 白沙街道 桃源社区

	配偶
	罗联荣
	350420*******5016

	14
	本人
	林上焕
	350426*******5513
	1
	低收入
	三元区 列西街道 富华社区

	15
	本人
	王恩英
	350403*******4026
	1
	低收入
	三元区 富兴堡街道 新南社区

	16
	本人
	丁培芝
	350403*******5047
	1
	低收入
	三元区 白沙街道 长安社区

	17
	本人
	詹倩茜
	350403*******4029
	1
	中等偏下收入
	三元区 岩前镇 吉口社区

	18
	本人
	周菊金
	350421*******7025
	1
	低收入
	三元区 城关街道 建新社区

	19
	本人
	郑海华
	350402*******0049
	2
	低收入
	三元区 列东街道 一路社区

	子女
	郑子鑫
	350402*******0032

	20
	本人
	张盛峰
	350403*******2017
	2
	低收入
	三元区 富兴堡街道 富兴社区

	子女
	张哲恩
	350403*******2010

	21
	本人
	孙雄彪
	350403*******3019
	4
	低收入
	三元区 荆西街道 荆东社区

	配偶
	杨美峰
	350427*******0047

	子女
	孙玉琳
	350403*******3022

	子女
	孙加若
	350403*******3012

	22
	本人
	林美清
	350402*******2024
	1
	低收入
	三元区 城关街道 复康社区

	23
	本人
	向成敏
	350403*******3027
	1
	低收入
	三元区 城关街道 山水社区

	24
	本人
	陈锦龙
	350402*******4039
	1
	低保
	三元区 列东街道 新和社区

	25
	本人
	沈波
	350403*******0030
	1
	中等偏下收入
	三元区 城关街道 新龙社区

	26
	本人
	官征
	350403*******7014
	4
	中等偏下收入
	三元区 城关街道 芙蓉社区

	配偶
	吴春香
	350403*******6027

	子女
	官欣玥
	350403*******7025

	子女
	官欣怡
	350403*******7029

	27
	本人
	陈婧
	350402*******0049
	2
	低收入
	三元区 列东街道 二路社区

	子女
	林陈翔
	350402*******0017

	28
	本人
	邓琳珊
	350403*******702X
	1
	中等偏下收入
	三元区 城关街道 芙蓉社区

	29
	本人
	潘梦洁
	350403*******7024
	1
	低保
	三元区 城关街道 下洋社区

	30
	本人
	林艳
	350403*******7043
	2
	低收入
	三元区 城关街道 新龙社区

	配偶
	林俊熙
	350403*******7015

	31
	本人
	毛定忠
	350403*******2012
	1
	中等偏下收入
	三元区 富兴堡街道 富兴社区

	32
	本人
	吴世鑫
	350402*******0010
	1
	低保
	三元区 列东街道 江滨社区

	33
	本人
	陈晶
	350403*******2025
	1
	低收入
	三元区 列东街道 东安社区

	34
	本人
	邓辉明
	350403*******0014
	2
	低收入
	三元区 城关街道 凤岗社区

	子女
	崔清程
	350403*******0014

	35
	本人
	罗玉青
	350403*******1026
	1
	低收入
	三元区 白沙街道 台江社区

	36
	本人
	赵红英
	612501*******096X
	1
	中等偏下收入
	三元区 城关街道 新亭社区

	37
	本人
	江玉华
	350403*******0024
	2
	低保
	三元区 列西街道 青山社区

	子女
	骆鹏程
	350403*******7033

	38
	本人
	邓炜香
	350403*******2044
	1
	低收入
	三元区 富兴堡街道 永兴社区

	39
	本人
	王瑞兴
	352123*******0513
	1
	低收入
	三元区 列东街道 三路社区

	40
	本人
	陈燕煌
	350583*******6647
	1
	低收入
	三元区 列东街道 三路社区

	41
	本人
	张丽云
	350521*******5087
	1
	低收入
	三元区 城关街道 新亭社区

	42
	本人
	魏星华
	350403*******0053
	1
	低收入
	三元区 城关街道 新亭社区

	43
	本人
	洪东风
	350402*******0031
	1
	低保
	三元区 列东街道 江滨社区

	44
	本人
	罗群招
	350424********0021
	2
	低收入
	[bookmark: _GoBack]三元区 列西街道 群英社区

	配偶
	廖茂富
	350424********0011